

Fleming Frederiksen Holding ApS

Sødingevej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2017

FlemingLund Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fleming Frederiksen Holding ApS
Sødingevej 5
5750 Ringe

CVR-nr: 36907428
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være holdingvirksomhed for Svend Frederiksen Maskinfabrik A/S, ejendomsudlejning samt anden dermed i beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 443. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 8.033 og en egenkapital på tkr. 6.606.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter		325.655	327.343
Bruttofortjeneste/Bruttotab		325.655	327.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.700	-41.700
Resultat af ordinær primær drift		283.955	285.643
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		250.000	0
Andre finansielle indtægter		0	12.906
Øvrige finansielle omkostninger		-47.559	-50.480
Ordinært resultat før skat		486.396	248.069
Skat af årets resultat	1	-43.406	-68.103
Årets resultat		442.990	179.966
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	250.000
Overført resultat		339.590	-70.034
I alt		442.990	179.966

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		4.086.522	4.128.222
Materielle aktiver i alt		4.086.522	4.128.222
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.788.035	3.788.035
Finansielle aktiver i alt	2	3.788.035	3.788.035
Langfristede aktiver i alt		7.874.557	7.916.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38.646
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	181.209
Tilgodehavender i alt		0	219.855
Likvide beholdninger		158.164	49.019
Kortfristede aktiver i alt		158.164	268.874
Aktiver i alt		8.032.721	8.185.131

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		127.464	127.464
Overkurs ved emission		6.105.592	6.105.592
Overført resultat		269.556	-70.034
Forslag til udbytte		103.400	250.000
Egenkapital i alt		6.606.012	6.413.022
Udskudt skat		654.819	673.167
Gæld til realkreditinstitutter		0	906.130
Langfristede forpligtelser i alt		654.819	1.579.297
Gæld til realkreditinstitutter		0	98.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		597.730	0
Skyldig selskabsskat		151.444	70.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.425	24.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.291	0
Kortfristede forpligtelser i alt		771.890	192.812
Forpligtelser i alt		1.426.709	1.772.109
Passiver i alt		8.032.721	8.185.131

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	61.754	68.103
Ændring af udskudt skat	-18.348	0
	<u>43.406</u>	<u>68.103</u>

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>3.788.035</u>
Kostpris ultimo	<u>3.788.035</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Svend Frederiksen Maskinfabrik A/S, Faaborg - Midtfyn	100 %	4.022.120	371.697

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det primo regnskabsåret værende mellemværende med selskabs ejer er som vedtaget indfriet ved udbytte i året.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Svend Frederiksen Maskinfabrik A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Svend Frederiksen Maskinfabrik A/S for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 161.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt t.kr. 0. er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 4.087.